
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A
PROVINCIA DI AVELLINO

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E

IV SETTORE
N. 74          DATA 19.09.2012 

O G G E T T O
Autorizzazione alla Cooperativa  sociale “Punto Lavoro a.r.l.” per lo svolgimento del servizio 

di parcheggio a pagamento in occasione della manifestazione “Giullarte”.

____________________________________________

PARERE CONTABILE

VISTO: N. O. per la regolarità contabile

Atripalda, lì  21.09.2012                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
          F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Impegno Numero                             Liquidazione Numero 

Emesso Mandato N° ______    del ____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
            (Dott. Paolo De Giuseppe)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso  che in data 21, 22 e 23 settembre c.a. si terrà la manifestazione “Giullarte” 

per la quale, così come per gli anni passati, si prevede una notevole affluenza di pub-

blico  per cui è opportuno disciplinare e controllare la sosta veicolare;

VISTI  gli artt. 4 e 8 della vigente convenzione per la gestione dei parcheggi pubblici 

a pagamento, stipulata con la Ditta “Punto Lavoro Società Cooperativa a.r.l;

Ritenuto di dover provvedere in merito, affidando la gestione temporanea del par-

cheggio a pagamento alla predetta Ditta e individuando nuove aree, con tariffe ed 

orari prestabiliti;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14 maggio 

2012;

DETERMINA

di autorizzare la Cooperativa Sociale “Punto Lavoro a.r.l.”, ad integrazione della vi-

gente convenzione a svolgere il servizio di parcheggio, dal 21 al 23 settembre 2012, 

sulle aree e con le modalità sottoindicate:

 Piazza Orta, C.da Santissimo, via Tiratore, via Ferrovia (parco delle Acacie), 

via S. Lorenzo e via Manfredi (Sede ASL AV), dalle ore 20,00 alle ore 24,00;

 sulle aree già individuate con strisce blu la sosta a pagamento potrà essere pro-

tratta fino alle ore 24,00;

 la tariffa dovrà essere di € 1,00 per l’intero arco temporale di sosta.

La predetta Cooperativa, alla quale sull’intera somma incassata sarà corrisposto una 

percentuale pari al 70/%, dovrà utilizzare, per lo svolgimento del servizio, i tickets 

forniti da questa Amministrazione e dovrà apporre idonea cartellonistica su tutte le 

aree riportante tariffe ed orari.  

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario 

per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.Lgs 18 agosto 2000 n° 

267 (TUEL) e alla Cooperativa Sociale “Punto Lavoro arl” per l’ottemperanza alle 

prescrizioni contemplate.



_________________________________________________________________________________________
      

 Letto, approvato e sottoscritto

                           Il Responsabile del IV Settore 
                                   F.to Ten. Sabino Parziale

_________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

               Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata:

 inserita nell’Albo on-line il giorno 21.09.2012

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

                                           

       Dal Municipio, lì 21.09.2012

                                         
 

Il Responsabile del IV Settore 
                                                                                                                 Ten. Sabino Parziale


